ПРОТОКОЛ
общего собрания  трудового коллектива
 МБУ «Комсервис» Усть-Удинского МО

п. Усть-Уда							___  ___________  2023 года

Списочная численность  работников 4 человека.
Присутствовало 3 человека (100 %), кворум имеется, собрание правомочно.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Выборы председателя и секретаря собрания.
2. Рассмотрение и утверждение коллективного договора  на 2023-2026 гг.

Слушали:
По первому вопросу о выборе председателя и секретаря общего собрания выступил:
Директор МБУ «Комсервис» Усть-Удинского МО Тарасенко С.А.
Постановили:
[bookmark: _GoBack] Избрать председателем собрания Евдокимова И.А., секретарем собрания Лбова Е.А.
ГОЛОСОВАЛИ: "ЗА" -  единогласно, против-нет, воздержавшихся нет.

По второму вопросу:
Рассмотрение и утверждение коллективного договора МБУ «Комсервис» Усть-Удинского МО на 2023-2026 гг. выступили: Директор Тарасенко С.А.

Постановили:
Принять представленные изменения на обсуждение в коллективном договоре МБУ «Комсервис» Усть-Удинского МО на 2023-2026гг.
ГОЛОСОВАЛИ: "ЗА" -  единогласно.

Председатель				И.А.Евдокимов

.
Секретарь 				    Е.А.Лбов